Zvazy, ZdruZenia, Unie

AGRION - Zdruzenie dodavatelov podohospodarskej techniky v SR
prezident veduci sekretariatu
Ing. Peter Matejovic Zuzana Bekesiova

Piestanska 3/3, 956 05 Radosina {P:Zf af}f; 135'1 f Llé%g 11 51:121tra
Tel.: +421 38/539 82 16 . ; )

. E-mail: agrion@agrion.sk
E-mail: peter@ematech.sk

Slovenska agrolesnicka asociacia

predseda podpredseda (kontaktna osoba)
Bc. David Hancinsky 5 .
A. Hlinku 2330/2, 960 01 Zvolen ~ Lng- Stefan Vozar

hancinsky@agrolesnickaasociacia.sk L 2il: vozar@agrolesnickaasociacia.sk
Tel.¢.: 0911 119 499 Tel.: 0902 905 240

Ovocinarska tunia SR
predseda tajomnicka zvazu

Marian Varga Jana Zatkova

Plantex, ¢.417, 922 08 Veselé pri PieStan. ¢. 417, 922 08 Vesele p.

Tel.: 033/ 779 63 22, Fax: 033/ 779 63 21 Piestanoch
. E-mail: zatkova@ovsr.sk,
E-mail: varga@plantex.sk

ousr@ousr.sk

Slovenska holsteinska asociacia, druzstvo

predseda vykonny riaditel
Vladimir Chovan Igor Lichanec

Néadrazna 36, 900 28 Ivanka pri Dunaji Néadrazna 36, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Tel.: 02/ 459 43 715, 459 43 741 Tel.: 0905 474 030
E-mail: chovan@holstein.sk E-mail: lichanec@holstein.sk

Slovenska asociacia chovatelov osipanych
predseda predstavenstva riaditel
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Ing. Martin Nevolny
koresp. adresa:
Zdahradnicka 21

811 07 Bratislava
Tel.: +421 904 438 307

E-mail:
4 7 v = )
Ing. Frantisek Valasek nevolny@sacho.sk ‘ifnén@ hh kk
TEKRO Nitra, s.r.0. ]

Parovské Hdaje, 949 01 Nitra

Mobil: +421 905 603

082

E-mail: f.valasek@tekro.sk

Slovenska asociacia ochrany rastlin SCPA
vykonny riaditel
Ing. Jozef Kotleba

Resetkova 11

831 03 Bratislava
Tel.: 0915 386 052

E-mail: kotleba.scpa@gmail.com
Slovenska slachtitelska a semenarska asociacia

predseda
Ing. Henrich Gere

Strkova 1, 946 32 Marcelova
Tel.: 035/77 98 181

E-mail: h.gere@oseva.eu

vykonny riaditel
Mgr. Monika Czanner

Polianky 5, 841 01 Bratislava
Tel.: 02/ 654 40 748

E-mail: monika.hricova@gmail.com

Slovenska spolo¢nost mlynarov

predseda
Peter Mocko

Mlyn Pohronsky Ruskov, a.s.
Hlavna 76, 935 62 Pohronsky Ruskov
Tel.: 036/775 00 11, Fax: 036/775 00 01
E-mail: sekretariat@mlyn.sk,
pmocko@mlyn.sk

tajomnik spolocnosti

Ing. Zdenko Fibich

Zahradnicka 21, 811 07 Bratislava 1
Tel.: 0918 536 695

E-mail: zdenko.fibich@post.sk

Zvaz zeleninarov a zemiakarov Slovenska

predseda
Oliver Siatkovsky

PVOD Madunice
922 42 Madunice
Tel.: 033/ 74 31 182, Fax: 033/ 74 31 182

E-mail: siatkovsky@gmail.com

vykonny riaditel

Jan Bitter
Agromart, a.s.
Trakovice 1
919 33 Trakovice
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Slovensky rybarsky zvaz
prezident tajomnik zvazu
Emanuel Seemann
Slovensky Rybarsky zvaz, Rada
A. Kmeta 20, 010 55 Zilina
Tel.: 041/ 507 36 11
E-mail: prezident@srzrada.sk

Ing. Jan Kohut
Slovensky rybérsky zvaz, Rada
A. Kmeta 20, 010 55 Zilina
Tel.: 041/ 507 36 11

E-mail: tajomnik@srzrada.sk

Slovensky zvaz olejninarov
predseda tajomnicka zvazu
Jozef Rebro

Kristina SuSotova
Arimex Bratislava spol. s r.o.

Zahradnicka 21, 811 07 Bratislava Slovensky zvaz olejninarov
Tel.: 02 /547 74 982, Fax: 02 / 547 74 994 Zahradnicka 21, 811 07 Bratislava
E-mail: szo@szo.sk, rebro@arimex.sk E-mail: szo@szo.sk

Slovensky zvaz pre chladiacu a klimatiza¢nu techniku
prezident tajomnik zvazu

Vladimir Orovnicky Doc. Ing. Peter Tomlein, PhD.
Vicenzy 2209/8A, 931 01 Samorin

Tel.: 031/55 017 48, 55 016 74, Fax: 031/55 Vicenzy 2209/8A, 931 01 Samorin

Tel.: 031/55 017 48, 55 016 74, Fax: 031/55 016 74

016 74 )
E-mail: szchkt@szchkt.org E-mail: szchki@szchkt.org

Slovensky zvaz prvovyrobcov mlieka
predseda vykonna riaditelka

Alexander Pastorek
Margita Stefanikova
Agrocoop, a.s.
Hlavna €. 54, 946 52 Imel Vystavna 4, 949 01 Nitra
Tel.: 035/ 768 62 06, Fax: 035/ 768 61 61 Tel.: 037/657 21 92, Fax: 037/657 21 93

e-mail: agrocoop@slovanet.sk e-mail: stefanikova@szpm.sk, szpm@szpm.sk

Slovensky zvaz véelarov (UV)
predseda

Pavel Filo
Stredna odborna skola Pod Banosom
Pod Banosom 80
974 11 Banska Bystrica
E-mail: pafilo@vidiekbb.sk
Tel. C.: +421 48 4724514
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3.podpredseda pre oblast
zahrani¢nych vztahov

2.podpredseda pre
vnutrozvazovu
cinnost

doc. Ing. Robert Chlebo,
PhD.

Svrcia 14, 824 08 Bratislava 4

Ing. Milan Vavrica Mobil: 0948 377 711

Svitia14,82408 B a1§1; N
1.podpredseda pre legislativnu a Bratislava 4 , hl mail m
ekonomicku ¢innost Mobil: 0905 728 329 :
E mail:
Ing. Stefan Uzak vavrica@alconet.sk

Svrcia 14, 824 08 Bratislava 4
Mobil: 0948 421 311

E-mail: stefan.uzak@gmail.com

Unia hydinarov Slovenska

predseda vykonny riaditel
Timotej Husar

HSH s.r.o Daniel Molnar
Majer €.236, 951 35 Velké Zaluzie
Tel.: 037/659 22 80, Fax: 037/659 25 06 E-mail: molnar.unihyd@azet.sk

E-mail: hsh@hsh.sk

Unia potravinarov Slovenska
predseda vykonna tajomnicka

Daniel Molnar
Mgr. Tatiana Belova

Unia hydinarov Slovenska Zahradnicka 21, 811 07 Bratislava
Tel.: 02/ 502 17 402, Fax: 02/555 64 800
E-mail: molnar.unihyd@azet.sk E-mail: belova@sppk.sk

Zdruzenie agropodnikatelov Slovenska

vykonny riaditel predseda predstavenstva
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Ing. Martin Calek, PhD. Oliver Siatkovsky

SCPV PVOD Madunice
Hlohovska 2, 949 92 Nitra 922 42 Madunice
Tel.: 037/ 77 84 204, Fax: 037/ 77 84 205 Tel.: 033/ 74 31 182, Fax: 033/ 74 31 182
E-mail: zas@zas.sk E-mail: siatkovsky@gmail.com
Zdruzenie chovatelov ryb na Slovensku
prezident vykonny riaditel
Michal Madzunkov Milan Mazan
SNP 1074/30, 900 28 Ivanka pri Dunaji Krpelany ¢. 340, 038 54 Krpelany
Mobil: 0948 171 511 Mobil: 0907 852 227
E-mail: zchrs@zchrs.sk E-mail: rybarstvokrpelany@gmail.com
Zdruzenie pestovatelov obilnin
predseda vykonna tajomnicka
Peter Marko Vladimira Debnarova
ACHP Levice, Podhradie 31 Zahradnicka 21, 811 07 Bratislava
934 01 Levice Tel.: 0903 744 433
E - mail: peter.marko@agptt.sk E-mail: zdruzeniepo@gmail.com

Zdruzenie pre rozvoj bezorbovych technoldgii v rastlinnej vyrobe
predseda vykonny manazér
Ing. Rastislav Buso, PhD.

Ing. Roman Hasana, PhD.

CVRV - Vyskumny ustav rastlinnej vyroby

Bratislavska cesta 122, 921 68 PieStany CVRV - Vyskumny ustav rastlinnej vyroby

. . Bratislavska cesta 122, 921 68 PieStany
Tel.: 033/ 772 23;7121'6?375623 12, Fax: 033/ 101, 033/ 772 23 11, 772 23 12, Fax: 033/ 772 63 06

i -mail: hasana@vurv.sk
E-mail: buso@vurv.sk E-mail: hasana@vurv.sk

Zemiakarsky a zeleninarsky zvaz Slovenskej republiky

predseda tajomnik zvazu
Ing. Jozef Sumichrast, PhD.

E-mail: jozef.sumichrast@gmail.com

Slovensky konzervarensky zvaz

predseda vykonna tajomnicka

Ing. Michal Demeter
Jana Plackova

RISO-R, s.r.o.
Kosicka cesta 2074, 979 01 Rimavska Zahradnicka 21, 811 07 Bratislava 1
Sobota Tel.: 02/502 17 205
Tel.: 047/ 563 11 74 E-mail: plackovaskz@mail.t-com.sk

E-mail: demeterm@riso-r.sk

. 12 7 v

Zvaz chovatelov koni na Slovensku, druzstvo
predseda vykonny riaditel
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Ing. Frantisek Gracz

prof. Ing. Marko Halo PhD. Moravecké 32
951 93 Topol¢ianky

Tel: +421 37 630 06 75

Mob.: +421 905 832 412

E-mail: zchks@horses.sk

Moravecka 32
951 93 Topol¢ianky

Zvaz chovatelov oSipanych na Slovensku, druzstvo
predseda vykonny riaditel
Ing. Julian Skerlik

Pavex s.r.o.
Hospodarsky dvor
067 45 Topolovka
Mob.:+421 908 989 265
E-mail: julian.skerlik@gmail.com
zchod@zchos.sk

neobsadena funkcia

Zvaz chovatelov oviec a koz na Slovensku, druzstvo

predseda vykonny riaditel
Igor Nemcok Slavomir Relovsky
RD HRON SI. I'upca Skuteckého 19, 974 01 Banska Bystrica
976 13 Slovenska Lupca Tel.: 048/ 413 50 27, Fax: 048/ 413 50 27
E-mail: rdhron@rdhron.sk E-mail: relovsky@zchok.sk
Zvaz chovatelov masového dobytka
predseda vykonny riaditel

Vladislav Paltrik Ing. Ivan Nemcovsky

Ivanka pri Nitre

Ivanka pri Nitre . .
Novozémocka 183/408 Novoza%lf’rfll;‘;‘l_ls?’/ 408

E-mail: zchmd.zchmd@gmail.com )
zchmd.zchmd@gmail.com

Zvaz chovatelov pinzgauského dobytka na Slovensku

predseda vykonna tajomnicka
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Jan Paciga

¢.126, 032 04 Liptovsky Ondrej
Tel.: 044/ 551 42 59, Fax: 044/ 551 42 59
E-mail:
inz k.zch mail.com

Maria Rusekova

¢. 126, 032 04 Liptovsky Ondej
Tel.: 044/ 551 42 59, Fax: 044/ 551 42 59

E-mail: rusekova.maria@gmail.com

Zvaz chovatelov slovenského strakatého dobytka, druzstvo
predseda predstavenstva vykonny riaditel
Ing. Peter Repisky

Matus Kohut
PD Kozéarovce

935 22 Kozarovce Sv. Michala 4, 934 01 Levice
Tel.: 036/634 11 30 Fax.: 036/ 622 96 69 Tel.: 036/ 622 96 69, Fax: 036/ 622 96 69
Mobil: 0907 527 816 E-mail: zchssd@simmental.sk

E-mail.: zchssd@simmental.sk

Zvaz pestovatelov a spracovatelov kukurice

predseda tajomnik zvazu
Ladislav Moravcik

Polnohospodéar Nové Zamky, a.s.
Komjaticka ¢. 67, 940 85 Nové Zamky
Tel.: 035/ 642 83 14, Fax: 035/ 642 83 18

E-mail: zpsk.sr@gmail.com, polno@polno.sk

Zvaz pestovatelov cukrovej repy Slovenska

predseda vykonny riaditel
Robert Kovacs Peter Zavodsky

neobsadena funkcia

KOVACS AGRO, spol. s r.o.
Lukov Dvor 1, 949 01 Nitra
Tel.: 037/ 655 69 90, Fax: 037/ 652 55 28

E-mail: sekretariat@kovacsagro.sk

Radlinského 1, 920 01 Hlohovec
Tel.: 0917 187 786

E-mail: zpcr@zpcr.sk

Zvaz polnohospodarskych druzstiev a obchodnych spoloc¢nosti
predseda vykonna riaditelka
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Milan Misanik 3
Elena Strpkova

Dakna Némestovo, druzstvo Priemyselnd 6, 824 97 Bratislava 2
Klinanska cesta 970, 029 01 Namestovo Tel.: 02/ 534 15 514, Fax: 02/ 534 14 54
Tel.: 043/552 25 22, Fax: 043/ 555 23 17 E-mail: zpd@zpd.sk

E-mail: dakna@dakna.sk, zpd@stonline.sk

Zvaz vinohradnikov a vinarov Slovenska

prezident vykonna riaditelka

Ing. Vladimir Mrva Ing. Jaroslava Patkova, PhD.

Prazska 15, 811 04 Bratislava Prazska 15, 811 04 Bratislava 1
E-mail: zvhv@zvhv.sk .
E-mail: zvhv@zvhv.sk

Zvaz vyrobcov krmiv, skladovatelov a obchodnych spolo¢nosti

predseda tajomnik zvazu

Marian Uhrik Marek Lukacik

PARTNER - vetagro, spol. s r.o. - .
Krizna 44, 821 08 Bratislava 1 Krizna 44, 821 08 Bratislava 1

Tel.: 02/555 71 355, Fax: 02/555 22 334 . Tel.: 02/556 45 496
. X E-mail: office@zvazpolnonakupu.sk
E-mail: uhrik@vetagro.sk

Slovenska polnohospodarska univerzita v Nitre

Kancelar

Ing. Anna Bozikova
Trieda Andreja Hlinku 2
949 76 Nitra
Tel.: +421 37 641 5504

E-mail: anna.bozikova@uniag.sk
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